030, localizada no município de Mococa, conforme especificações e quantidades contidas do 
memorial descritivo e especificações dos Anexos Técnicos integrantes deste edital, com 
fornecimento de materiais e mão de obra. 

2.2. O valor máximo a ser pago pela contratação será de R$ 115.450,97 (Cento e Quinze 
Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais e Noventa e Sete Centavos). 

2.3. Os serviços serão executados na Estrada Dr. Gentil Ferreira (MOC 030) 

2.4. A empresa vencedora deverá iniciar a execução dos serviços no prazo máximo de até 

10 (dez) dias, contados a partir da data de expedição da Ordem de Serviço, executando-a

[...]

em que a certidão encaminhada for positiva, deverá a licitante apresentar comprovante da 
homologação/deferimento pelo juízo competente do plano de recuperação judicial/extrajudicial 
em vigor. 

6.1.2. Prova de recolhimento da caução de participação no valor de R$ 1.154,50 
(Um Mil Cento e Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos), correspondente a 1% 
(um por cento) do valor total estimado da contratação, conforme previsto no artigo 31, III, 
da Lei Federal nº 8.666/93.  

6.1.3. Prova de Registro na entidade profissional competente que se dará pela